

Yong Fu ApS

Nørregade 50, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 24 45 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Ting Wang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yong Fu ApS Nørregade 50 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 24 45 68
	Stiftet: 12. oktober 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ting Wang, Kobberupvej 71C, 7500 Holstebro
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	T. Wang Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.657.721 mod 1.906.839 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 665.350 mod -187.239 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.657.721	1.906.839
1 Personaleomkostninger	-2.959.913	-1.706.427
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.682	-16.019
Driftsresultat	684.126	184.393
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.776	-41.599
Resultat før skat	665.350	142.794
Skat af årets resultat	0	-330.033
Årets resultat	665.350	-187.239
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	665.350	0
Disponeret fra overført resultat	0	-187.239
Disponeret i alt	665.350	-187.239

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.105	28.787
Materielle anlægsaktiver i alt	15.105	28.787
Deposita	274.778	274.778
Finansielle anlægsaktiver i alt	274.778	274.778
Anlægsaktiver i alt	289.883	303.565
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	135.700	136.000
Varebeholdninger i alt	135.700	136.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.628	24.973
Andre tilgodehavender	120.882	82.632
Periodeafgrænsningsposter	0	400
Tilgodehavender i alt	179.510	108.005
Likvide beholdninger	626.667	462.036
Omsætningsaktiver i alt	941.877	706.041
Aktiver i alt	1.231.760	1.009.606

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	160.508	-504.842
Egenkapital i alt	240.508	-424.842
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.632	885.050
Langfristede gældsforpligtelser i alt	53.632	885.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.488	140.825
Anden gæld	768.132	408.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	937.620	549.398
Gældsforpligtelser i alt	991.252	1.434.448
Passiver i alt	1.231.760	1.009.606

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-317.603	-237.603
Årets overførte overskud eller underskud	0	-187.239	-187.239
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-504.842	-424.842
Årets overførte overskud eller underskud	0	665.350	665.350
	80.000	160.508	240.508

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.882.684	1.660.408
Andre omkostninger til social sikring	<u>77.229</u>	<u>46.019</u>
	<u>2.959.913</u>	<u>1.706.427</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.582	35.050
Andre finansielle omkostninger	<u>194</u>	<u>6.549</u>
	<u>18.776</u>	<u>41.599</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Wang Holding ApS, CVR-nr. 39878747, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
